ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2017 года г. Владивосток № 14/1

О внесении изменений в иостановленне департамента но тарифам
Приморского края от 30 декабря 2016 года № 77/8

«Об установлении индивидуальных тарифов на услуги
но передаче электрической энергии для взаиморасчетов

меяеду сетевыми организациями Приморского края»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26
марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением
Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О
ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» и
на основании решения правления департамента по тарифам Приморского края
от 15 марта 2017 года № 14 департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение (Индивидуальные тарифы на услуги по
передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми
организациями Приморского края с 01.01.2017 по 31.12.2017) к постановлению
департамента по тарифам Приморского края от 30 декабря 2016 года № 77/8 «Об
установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической
энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Приморского края»
(в редакции постановлений департамента по тарифам Приморского края от 18
января 2017 года № 2/2, от 01 марта 2017 года № 12/5), заменив строку:
ООО «Дальнереченская
электросеть» -
АО «Дальневосточная

268 395,89 433,66 0,11940 304 397,19 322,57 0,31843

распределительная сетевая
компания» (филиал

«Приморские электрические
сети»)

Плательщиком по ставке на
содержание электрических

сетей является ООО
«Дальнереченская

электросеть»; плательщиком
по ставке на оплату

технологического расхода
(потерь) является

АО «Дальневосточная
распределительная сетевая

компания» (филиал
«Приморские электрические

сети»); плательщиком по
одноставочному тарифу

является ООО
«Дальнереченская

электросеть»

Плательщиком по ставке на
содержание электрических сетей

является ООО
«Дальнереченская электросеть»;

плательщиком по ставке на

оплату технологического
расхода (потерь) является

АО «Дальневосточная
распределительная сетевая

компания» (филиал
«Приморские электрические

сети»); плательщиком по
одноставочному тарифу

является ООО
«Дальнереченская электросеть»

строкой:

ООО «Горэлектросеть» -
АО «Дальневосточная
распределительная сетевая
компания» (филиал
«Приморские электрические
сети»)

268 395,89 433,66 0,11940 304 268,05 322,57 0,31815

Плательщиком по ставке на
содержание электрических

сетей является ООО
«Г орэлектросеть»;

плательщиком по ставке на

оплату технологического

расхода (потерь) является
АО «Дальневосточная

распределительная сетевая
компания» (филиал

«Приморские электрические
сети»); плательщиком по
одноставочному тарифу

является ООО
«Горэлектросеть»

Плательщиком по ставке на
содержание электрических сетей

является ООО
«Г орэлектросеть»;

плательщиком по ставке на

оплату технологического

расхода (потерь) является АО
«Дальневосточная

распределительная сетевая
компания» (филиал

«Приморские электрические
сети»); плательщиком по
одноставочному тарифу

является ООО «Горэлектросеть»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Директор департамента по тарифам
Приморского края В.А. Малюшицкий